Ino U Maen

Club des amis des mayens de Conthey

Bouclement annuel

Période du 01.09.2011 au 31.08.2012

Solde :
Au 31.08.2011

Produits :
Cotisations
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Charges :

Frais bancaires

Frais postaux & de bureau
Frais assemblées AG
Frais d’activités
Déneigement

Pose des piquets
Assurance RC

Total

Solde au 31.08.2012

48°083.60

38°160.00
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157.80
1056.75
1671.85

267.50

50°480.55

211.10

406.90

54°662.85

31580.75

Comptes tels que présentés, controlés et acceptés
lors de ’Assemblée Générale du 5 octobre 2012.
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