Ino u maen Club des amis des mayens de Conthey

Bouclement annuel Période du 01.09.2011 au 31.08.2012

Solde:

Au 31.08.2011 48'083.60

Produits:

Cotisations 38'160.00



Charges:

Frais bancaires	157.80
Frais postaux & de bureau	1056.75
Frais assemblées AG	1671.85
Frais d'activités	267.50
Déneigement	50'480.55
Pose des piquets	211.10
Assurance RC	406.90

Total 54'662.85

Solde au 31.08.2012 31580.75

Comptes tels que présentés, contrôlés et acceptés lors de l'Assemblée Générale du 5 octobre 2012.